Alcione Pereira da Silva de Eça, CPF nº 084.923.137-06 

OBJETO: Prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Enfermeira Obstetra, 
conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025 e na Lei Federal nº 
14.133/2021. 

VALOR ESTIMADO: R$ 60.720,00 (sessenta mil, setecentos e vinte reais) 

VIGÊNCIA: De 26 de novembro de 2025 a 26 de novembro de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria de Saúde 
Atividade: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica; 
2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade